
 
VI Kadencja   
X Posiedzenie KRDL   

Uchwała nr 169/VI/2024 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 22 marca 2024 r. 
 

w sprawie odwołania członków Zespołu Wizytatorów 
 

Na podstawie art. 88 pkt 9 lit.  b, lit. c tiret drugie w zw. z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 15 
września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. U. z  2023 r. poz. 2125) oraz § 7 ust. 6 
Regulaminu działalności wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych oraz 
prowadzenia i wykonywania kontroli praktyk diagnostów laboratoryjnych stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 55/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 23 
lutego 2023 r. w sprawie Regulaminu działalności wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych oraz prowadzenia i wykonywania kontroli praktyk diagnostów 
laboratoryjnych, zmienionej uchwałą Nr 147/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 7 grudnia 2023 roku, uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych na wniosek Przewodniczącej Zespołu 
Wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych postanawia odwołać ze składu 
Zespołu Wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych: 

1) Małgorzatę Beatę Godlewską Nr PWZDL 05924, 
2) Elżbietę Marię Karolczyk Nr PWZDL 02973, 
3) Jolantę Elżbietę Szych Nr PWZDL 00300. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 24 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 22 
2) przeciw uchwale – 0 
3) wstrzymało się – 2 

 
 
 
 

 
Sekretarz KRDL           Wiceprezes KRDL 
 
 

Mateusz Józef Chmielarz     Anna Elżbieta Lipnicka 
 


